abreujat i tramitació ordinària (expedient número 2025/7971). L’objecte del contracte no es divideix 
en lots.

El pressupost base de licitació és de cinquanta-un mil quatre-cents cinquanta-cinc euros amb vint-
i-cinc cèntims (51.455,25€), el qual es desglossa en quaranta-dos mil cinc-cents vint-i-cinc euros 
(42.525,00€), més vuit mil nou-cents trenta euros amb vint-i-cinc cèntims (8.930,25€) en concepte 
vint-i-un per cent d’IVA, el qual es desglossa en els termes següents:

Any Aplicació pressupostària Import net % IVA Import IVA Import total
2025 14.175,00€ 2.976,75€ 17.151,75€